

## **Ekspansja Grupy Fracht w Afryce – operator uruchamia nowy oddział w Egipcie**

**(Warszawa, 19.09.2019)** – Grupa Fracht, globalny operator logistyczny dla przemysłu, wzmacnia swoją ofertę i rozszerza działalność na afrykańskim rynku usług TSL. Firma otworzyła właśnie nowy oddział w Egipcie i rozpoczęła współpracę z klientami w północno-wschodniej części Afryki. Egipski oddział jest już czwartą placówką, którą w tym roku Grupa Fracht uruchomiła na tym kontynencie. Obecnie afrykańską sieć logistyczną Frachtu tworzą oddziały w 15 krajach.

Siedziba główna egipskiego oddziału Grupy Fracht mieści się w Kairze, stolicy i największym ośrodku gospodarczym oraz przemysłowym tego kraju. Placówka odpowiada także za obsługę klientów w dwóch sąsiednich krajach – Libii i Sudanie. Jej specjalizacją są kompleksowe usługi logistyczne i spedycyjne (fracht lotniczy, drogowy i morski), w tym transporty ponadgabarytowe, project cargo oraz magazynowanie.

- Egipt jest jednym z najważniejszych partnerów gospodarczych Polski w Afryce, z perspektywami współpracy dla branży przemysłowej, energetycznej, wydobywczej i rolnospożywczej. Fracht FWO Polska specjalizuje się w obsłudze klientów z tych sektorów, stąd uruchomienie nowego oddziału właśnie w Egipcie jest dla nas bardzo dobrą informacją. Przy organizacji międzynarodowych transportów często korzystamy ze wsparcia i know-how lokalnych zespołów. Teraz, dzięki współpracy z egipskimi specjalistami, możemy wzmocnić ofertę dla klientów, którzy są zainteresowani rozwojem biznesu na tym rynku i regionie - zapowiada Jarosław Jankowski, business development director, Fracht FWO Polska.

### **15 krajów w Afryce – silna pozycja Grupy Fracht na kontynencie**

Otwarcie nowego oddziału Grupy Fracht w Egipcie jest kolejnym etapem ekspansji operatora w Afryce i realizacji strategii rozwoju usług na tym rynku. W ubiegłym roku Grupa przejęła belgijską firmę logistyczną Polytra, której specjalnością była obsługa rynku afrykańskiego. Dzięki temu sieć logistyczna Grupy Fracht powiększyła się o 4 kraje - Kongo, Tanzanię, Zambię oraz RPA. Ważnym krokiem w dalszej ekspansji było uruchomienie kolejnych oddziałów w Rwandzie, Burundi i Kenii, a w tym roku w Kamerunie, Senegal, Wybrzeżu Kości Słoniowej oraz Egipcie. Grupa ma także swoje placówki w Nigerii, Burkina Faso i na Mauritiusie. Zasięg oferowanej przez Grupę Fracht obsługi operacyjnej jest jednak znacznie większy, gdyż poszczególne oddziały współpracują z klientami także w sąsiadujących krajach. Do klientów operatora należą zarówno lokalne firmy jak i międzynarodowe koncerny, głównie z branży przemysłowej, energetycznej, paliwowej, motoryzacyjnej, FMCG, farmaceutycznej i projektów infrastrukturalnych.

\*\*\*

**Fracht FWO Polska**

Fracht FWO Polska Sp. z o.o, działa od 2006 r. z siedzibą w Warszawie. Posiada cztery placówki w: Poznaniu, Krakowie, Katowicach i Wrocławiu. Jako operator logistyczny dla przemysłu oferuje pełen wachlarz usług, od prostych transportów drogowych, po skomplikowane projekty logistyczne np. związane z dostawami na budowę bloków energetycznych. W realizacji zleceń, Fracht FWO Polska wykorzystuje różne środki i gałęzie transportu – drogowy, lotniczy, morski i kolejowy. Obsługuje ładunki ponadgabarytowe, kontenerowe, całopojazdowe (FTL) i częściowe (LTL), chłodnicze, dostawy just-in-time oraz regularne transporty expressowe na terenie UE. Do grona klientów Fracht FWO należą przedsiębiorstwa z energetyki, przemysłu ciężkiego, chemicznego, branży automotive oraz FMCG i farmaceutycznej. Korzystając z potencjału sieci partnerów Grupy Fracht, polska spółka realizuje dostawy do wszystkich krajów na świecie. Działa w oparciu o certyfikaty ISO14001:2004, ISO9001:2008 oraz wewnętrzną politykę jakości na bazie certyfikacji SwissStandard.pl, która potwierdza, że biznes prowadzony jest zgodnie z wartościami: doskonałość, niezawodność i innowacyjność. Największym kapitałem Fracht FWO Polska są ludzie. Firma starannie dobiera kadry oraz dba o ich systematyczny rozwój. Obecnie zatrudnia 45 pracowników. **Więcej info:** <http://frachtfwo.pl/> **oraz na** <http://www.fracht.com/en/index.php>

**Grupa Fracht**

Szwajcarska Grupa Fracht z siedzibą w Bazylei, działa na rynku od 1955 roku, jako globalny operator logistyczny, specjalizujący się w obsłudze przemysłu. Realizuje łańcuchy dostaw głównie dla branż: energetycznej, maszynowej, chemicznej, automotive. Fracht oferuje usługi specjalistyczne (np. project cargo, express), jak i standardowe, wykorzystując to tego transport drogowy, lotniczy, śródlądowy, morski i kolejowy. Grupa Fracht działa na 6 kontynentach - w Europie, Azji, obu Amerykach, Australii i Oceanii, Afryce, posiadając 98 biur. Dzięki rozbudowanej sieci partnerów jej zasięg obejmuje wszystkie kraje świata. Firma zatrudnia ponad 1200 osób. Szwajcarska Grupa Fracht to najwyższa jakość usług, co potwierdzają certyfikaty ISO14001:2004 oraz ISO9001:2008. **Więcej info na:** <http://www.fracht.com/en/index.php>

**W przypadku pytań prosimy o kontakt:****Anna Mazurek**

PRlogistics.pl

e-mail: [fracht@prlogistics.pl](mailto:fracht@prlogistics.pl)

tel.: + 48 660 064 992

**Fracht FWO Polska Sp. z o.o.**e-mail: [info@pl.fracht.com](mailto:info@pl.fracht.com)**Fracht FWO Polska Sp. z o.o****Adres: 00-189 Warszawa, ul. Inflancka 4C, tel. +48 22 334 20 60,  
KRS: 0000148195, NIP: PL 7542735115, REGON: 532368082**